Hofors Kommun KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA 1(1)

Barn- och utbildningsndmnden

Datum 2021-04-19

Tid 13:15

Plats Kommunhuset, Stollen; presidiet, 6vriga via Teams (lank)
Kommentar OBS! Gruppmote kl 12:15-13:00, lank/sammankallning till dessa

ordnar var och en av grupperna sjalv. Namnd via lank 13:15, vanligen
meddela om ni inte kan narvara!

Hofors den 2021-04-09

Daniel Johansson

Ordférande

Sekreterare Lotta Packalén

Telefon 070-086 03 55

e-post lotta.packalen@hofors.se



Hofors Kommun

Arende

1 Oppnande och nirvaro

2 Val av justerare

3 Godkdnnande av dagordning

4 Information fran Barn- och utbildningsndmndens
samverkansgrupp

5 Rapportering av delegationsbeslut

6 Rapportering Meddelanden

7 Rapporter

8 Systematiskt Kvalitetsarbete: Kvalitetsredovisning Sodra
forskolan
RAST

9 Information Haga Science Center

10 Biblioteksplan 2021-2023
RAST

11 Avrapportering nyckeltal

12 Ekonomisk rapport

13 Internkontrollplan 2021, aterremiss

14  Information om Skolmiljarden

Forslag/Foredragande

Eva Lindberg, 2021-04-
22 kl. 15:30

Sonnie Eklund

Tobias Martensson
Ritva Snellman/Maria
Sandgren

Katarina Johansson
Savio Yusef

Carin Haglund/Stefan
Andersson/Savio Yusef
Katarina
Johansson/Ylva
Appelgren

Tid
13:15

13:18

13:20
13:23
13:25
13:40

14:20
14:35
15:05
15:35
15:50
16:05
16:15

16:30



